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Pentinkulman päivillä on mahdollisuus tutustua uusimpaan lasitaiteeseen ja lasin 
valmistamisen historiaan sekä nauttia runoudesta lasin äärellä. Perjantaina 6.8.2010 klo 17–
22 järjestettävä uudistettu tapahtumakokonaisuus yhdistää kaksi taiteenlajia Nuutajärven 
Lasikylän historiallisessa miljöössä. 

 

Jukebox-näyttelyssä on esillä Suomen ja Viron eturivin lasitaiteilijoiden teoksia. Näyttely on 
jatkoa Nuutajärven Galleria Osuuskunta NuGO:n kansainvälisten näyttelyiden sarjalle. 
Tunnetuimmat nuoret lasitaiteilijamme Alma Jantunen ja Marika Kinnunen esittelevät 
Nuutajärven Galleria Osuuskunnan, NuGO:n Jukebox-näyttelyn teoksia. 

Nuutajärven ainutlaatuisessa pruukkimiljöössä jatketaan Suomen vanhimman lasitehtaan yli 
200-vuotisia perinteitä. Lasitaiteen ja teollisuuden historiaan on mahdollista tutustua 
opastetulla kierroksella Nuutajärven Lasimuseo Prykärissä. Vuonna 1977 
museokäyttöön valmistuneen näyttelykokonaisuuden on suunnitellut professori Kaj Franck. 

Kesäillan hämärtyessä Nuutajärven Lasikylässä istutaan lasilliselle runouden ääreen. Tutkija 
Outi Oja johdattelee Runoa lasin äärellä -runoillassa Tomi Kontion puhuttelevien runojen 
pariin. Runoillan päätteeksi E80-esikoiskirjailijaseminaarin osanottajat lukevat otteita omasta 
tuotannostaan. 

Tomi Kontio (s.1966) on yksi sukupolvensa arvostetuimpia ja kiitetyimpiä runoilijoita. Kontion 
tuotanto sisältää runojen lisäksi nuortenkirjoja, proosaa sekä laulutekstejä − Kontion itsensä 
mukaan hän siirtyi runojen kirjoittamiseen koska ensimmäisen lapsensa syntymän jälkeen 
hänellä ei enää ollut aikaa kirjoittaa pitkiä tekstejä. Kontion teokset on huomioitu lukuisilla 
arvostetuilla palkinnoilla: esikoisrunokokoelma Tanssisalitaivaan alla voitti vuonna 1993 J.H. 
Erkon palkinnon ja vuonna 1999 Helsingin Sanomien kirjallisuuspalkinnon viime vuosien 
parhaasta esikoisteoksesta. Lastenkirja Keväällä isä sai siivet huomioitiin Finlandia Junior -
palkinnolla vuonna 2000. Kontion runoja on käännetty useille eri kielille. 

 

Jukebox-näyttelyn esittely klo 17 
Opastettu kierros Lasimuseo Prykärissä klo 18 
Runoa lasin äärellä -runoilta klo 19 

 
Lisätietoja: 
Projektipäällikkö Simo Laitakari 
p. 040 335 4268 
sähköposti on muotoa: etunimi.sukunimi@urjala.fi 

Projektisihteeri Aino Paavola 
p. 040 335 4213  
sähköposti on muotoa: etunimi.sukunimi@urjala.fi  
 

Yhteinen Pentinkulma -hanke on osa Manner-Suomen maaseudun kehittämisohjelmaa. 


